tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Rörelsen i Raketspel har inga poster som

redovisas olika i redovisningsprinciperna K2 och K3 vilket resulterar till att bolagets balansräkning och resultaträkning ej påverkas

av justeringar vid upprättande av koncernrapport med K3 som redovisningsprincip.

NOTER

1. Proformajustering har skett för avskrivningar, vilka har justerats med -12 561 258 kr för avskrivningar på Goodwill som uppkommit i samband

med förvärvet av Raketspel Interaktiva Produktioner AB. Justeringen avser avskrivning för 2021-01-01 till 2021-04-14 och är inte av

engångskaraktär.

2. Proformajustering har skett för finansiella kostnader, vilka har justerats med -2 450 000 kr för räntekostnader som uppkommit i samband med

utökning av existerande lån för att finansiera förvärvet av Raketspel Interaktiva Produktioner AB. Justeringen avser räntekostnader för 2021-01-

01 till 2021-04-14 och är inte av engångskaraktär.

(SEK)

Koncernen

2021-01-01

2021-12-31

Dotter

Raketspel

2021-01-01

2021-04-14

JUSTERING

NOT

KONCERN

PROFORMA

2021-01-01

2021-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning  55 699 493 7 934 045 -  63 633 538

Övriga intäkter  1 298 577 73 496 -  1 372 074

Summa intäkter  56 998 071 8 007 541 -  65 005 612

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter  -10 476 306 -1 622 880 -  -12 099 186

Övriga externa kostnader  -9 421 189 -130 901 -  -9 552 090

Personalkostnader  -4 265 929 -682 752 -  -4 948 681

Avskrivningar  -38 050 276 0 -12 561 258 1 -50 611 534

Summa kostnader  -62 213 700 -2 436 534 -12 561 258  -77 211 492

Rörelseresultat

 -5 215 629 5 571 007 -12 561 258  -12 205 880

Finansiella poster

Finansiella intäkter  15 454 0 -  15 454

Finansiella kostnader  -28 697 902 -14 089 -2 450 000 2 -31 161 991

Resultat efter finansiella poster  -33 898 076 5 556 918 -15 011 258  -43 352 416

Återföring av periodiseringsfond  69 100 0 0  69 100

Resultat före skatt (EBIT)  -33 828 976 5 556 918 -15 011 258  -43 283 316

Skatt  -7 271 239 0 -  -7 271 239

Periodens resultat  -41 100 215 5 556 918 -15 011 258  -50 554 555

Redovisningsmetod är K3:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder

upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen

och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital

och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.